檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立永仁高級中學　函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號

承辦人：蔡佳燕

電話：06-3115538#102

傳真：06-3116859

電子信箱：tnliyan@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：永仁中秘字第1070958684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校與國立臺灣歷史博物館、影想文化藝術基金會合

作辦理「《與信仰對話》放映會及教學應用」教師研習，

敬請 貴校鼓勵社會領域教師參加並惠予參加教師公(差)

假出席，如蒙俞允，無任感荷。

說明：

一、研習日期：107年9月28日(五)下午

二、研習地點：臺史博展示教育大樓圓形劇場(地址:台南市安

南區長和路一段250號)

三、研習流程：1:30-2:00 報到、2:00-3:00 《與信仰對話》

播映、3:00-3:10 中場休息、3:10-4:00 映後座談（本片

導演王盈舜先生出席座談）

四、報名網址：https://goo.gl/3ycfrT

五、備註：憑網路報名於報到時間免費入館，即日起至9月26

日（星期三），100人額滿為止。

六、本案聯絡人：臺南市立永仁高中蔡佳燕秘書(連絡電話：0

6-3115538分機102)

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市各私立高中職(臺南

4

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣私立天仁高級工商職業學校除外)、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所

屬各國民中學

副本：本校秘書 2018-09-25
08:53:10